
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 2 

Datum: 30. 1. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/42578/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/55428/2024/AntK 
JID: MMULSSQ5R54S9C 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
                                                                                                                                                                                                                                      

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „DS 

Severní Terasa – výměna chodbových dveří Orlická 1 a 3“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 28. 1. 2024 a 29. 1. 2024 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Severní 

Terasa – výměna chodbových dveří Orlická 1 a 3“, uveřejněnou dne 23. 1. 2024 na profilu 

zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 

veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den, zasíláme Vám doplňující dotazy: 

1) Dveřní konstrukce bude rámová či v ocelových zárubních, které se zabetonují ? V případě, 
že zadavatel požaduje rámovou konstrukci, stačí pouze vypěnit protipožární pěnou ? 

2) Jaké bude barevné provedení dveří ? 

3) V případě, že původní podlaha bude poničena např. dlažba či sokl apod., má být tato 
položka zahrnuta v nabídkové ceně za montáž ? 

4) Napojení na EPS ústřednu – zhotovitel tedy provede i instalaci vč. zprovoznění ? 

5) V nabídce máme nacenit i malování prostoru, který bude nově zednicky zapraven ? 

6) Finální zednické zapravení bude štuková omítka ? 

7) Vložka zámku ve dveřích bude formou generálního klíče ? – stejný klíč pro všechny dveře 
? Nebo bude mít každá pozice svůj vlastní klíč ? 

8) Termín otevírání obálek s nabídkami: 6. 2. 2024 – žádáme o sdělení, v jakém čase a 
místnost, kde se bude otevírání nabídek konat ? 

9) Neuvažuje zadavatel o podání nabídky pomocí profilu zadavatele ? Tato varianta nám přijde 
více transparentní. 

Předem děkuji za Vaši odpověď. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dotaz 1: Prosíme o upřesnění jaký kabel má být použitý pro rozvody? 

Dotaz 2: Prosíme o upřesnění jaký typ čidla má být nainstalován? 

Dotaz 3: V zadávací dokumentaci postrádáme PBŘ, která by měla být součástí a 
odsouhlasena hasiči? 

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/42578/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/55428/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  2 z 2 

 

Odpověď zadavatele: 

K prvnímu dotazu: 

1) Dveřní konstrukce bude v ocelových zárubních. 

2) Bílé. 

3) Ano, položka bude zahrnuta v nabídkové ceně. 

4) Ne, dodavatel pouze provede instalaci kabeláže, viz také Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 25. 1. 
2024. 

5) Ano, položka bude zahrnuta v nabídkové ceně. 

6) Štuková omítka a bílá malba dvojnásobný nátěr. 

7) Ano bude formou generálního klíče. 

8) Jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek je ke dni uveřejnění Vysvětlení ZD č. 2 

stanoveno na 10 hod. v kanceláři č. 365. Zadavatel však upozorňuje dodavatele, že jednání 

se mimo členů komise nebude účastnit žádná další osoba (tj. ani zástupci účastníků 

výběrového řízení), a to na základě Směrnice Rady města č. 1/2019, o zadávání veřejných 

zakázek, ze dne 11. 03. 2019. 

9) Ne. Viz také Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 25. 1. 2024. 

K druhému dotazu: 

1. Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8 rudá (JYSTY) 

2. Čidlo není třeba instalovat, dveře budou zadržovány elektromagnetem. 

3. EPS není instalován, proto není potřeba PBŘ, jedná se o přípravu na budoucí připojení. 

 

 

 

                                                            
Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního 
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

